
Parte II
LEGGI, DECRETI DELLO STATO

DECISIONI DEGLI ORGANI
DI CONTROLLO SUGLI ATTI

DEGLI ENTI LOCALI
––––––––

Sommario:

AVVISI E CONCORSI

REGIONE BASILICATA - DIPARTIMENTO POLITICHE DI

SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

Avviso di avvio del procedimento di apposizione del vin-
colo preordinato all’esproprio per la costruzione e l’esercizio
di un impianto idroelettrico e delle relative opere connesse
lungo il torrente “Acqua Zappitella” denominato La Calda
ubicate in agro del Comune di Latronico (PZ) alla località
Bagni. Società Papaleo geom. Vincenzo Gaetano s.r.l.

pag. 1895

REGIONE BASILICATA - DIPARTIMENTO POLITICHE DI
SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

Avviso di avvio del procedimento di apposizione del vin-
colo preordinato all’esproprio per la costruzione e l’esercizio
di un impianto idroelettrico e delle relative opere connesse
lungo il fiume Sinni in agro del Comune di Episcopia -
Società S.E.R. Sinnica Energia Rinnovabili s.r.l.  . pag. 1899

PROVINCIA DI MATERA

Strada Provinciale denominata “Scanzano J. -
Montalbano J.” tratto in abitato del Comune di Scanzano J.
Trasferimento al demanio stradale del Comune di Scanzano J.

pag. 1903

COMUNE DI ALIANO

Graduatoria generale provvisoria ai fini dell’assegnazione
in locazione semplice di n. 1 alloggio di risulta di proprietà
dell’ATER e n. 10 di proprietà comunale nonché di quelli che
si dovessero rendere disponibili siti nel comune di Aliano di
cui n. 2 riservati a famiglie di nuova formazione ragazze
madri, persone divorziate, stato di vedovanza, anziani e n. 1
riservato a disabili.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .pag. 1905

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA

REGIONE BASILICATA

Potenza, 16 dicembre 2014

Direzione, Redazione ed Amministrazione - Via V. Verrastro, 4 - 85100 Potenza
Tel. 0971 668143/668210 - Registrato al Tribunale di Potenza: n. 6 del 7 dicembre 1971.

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
PREZZI E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo € 78,00 - L’attivazione cronologica dell’abbonamento decorrerà
dalla data di inserimento del nominativo dell’utente nell’archivio dati - E’ quindi possibile sottoscrivere abbonamenti in qualsiasi
periodo dell’anno - Un fascicolo € 3,00 - Arretrato € 6,00. Fascicolo straordinario comprendente piani o programmi € 8,00 -
Codice annuale delle Leggi e dei Regolamenti € 8,00. 
Il Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata si pubblica in Potenza di norma nei giorni 1 e 16 di ogni mese e si compone di due
parti: a) nella prima sono pubblicati le Leggi ed i Regolamenti della Regione, i decreti del Presidente della Giunta - integralmen-
te o in sunto - nonchè le disposizioni, i commenti e gli atti di rilevante interesse emanati dal Consiglio o dalla Giunta; b) nella
seconda sono pubblicati le leggi dello Stato e i decreti che interessano la vita della Regione, gli annunci ed avvisi prescritti dalle
leggi e dai regolamenti della Regione.-
– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
MODALITA' PER LE INSERZIONI: Gli «avvisi di concorsi» e gli «annunci legali» a pagamento devono pervenire, almeno otto
giorni prima della data di uscita del fascicolo per il quale si richiede la pubblicazione, alla Redazione del Bollettino. Il testo
originale deve essere redatto in carta legale, fatte salve le esenzioni di legge e corredato dall'attestazione di avvenuto pagamento
dell'importo dovuto per la inserzione, da determinare secondo la seguente tariffa: € 2,00 per ogni rigo o frazione di esso più
€ 16,00 di diritto fisso. Non si darà corso alle inserzioni prive dell'attestazione di versamento.-
– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
CONDIZIONI DI PAGAMENTO — Il versamento del canone di abbonamento, come l'importo per le inserzioni, deve essere effettuato
esclusivamente tramite c.c.p. n. 12119855 intestato a Regione Basilicata - Bollettino Ufficiale - Via V. Verrastro, 4 - 85100 Potenza.-

Anno XLV N. 47

Poste Italiane S.p.A. - Spedizione in Abbonamento Postale - 70% DR Commerciale Business Potenza n. 70/05.



COMUNE DI CASTELLUCCIO INFERIORE

Estratto Decreto definitivo di esproprio per i lavori di
sistemazione e riqualificazione ambientale delle aree circo-
stanti la sorgente San Giovanni.  . . . . . . . . . . . . . . .pag. 1908

COMUNE DI FERRANDINA

Bando di concorso per l’assegnazione in locazione sem-
plice nel Comune di Ferrandina di tutti gli alloggi di edilizia
sovvenzionata recuperati o che si dovessero rendere disponi-
bili (alloggi di risulta) nonché n. 2 alloggi, di proprietà del
comune (pubblicato all’Albo Pretorio del Comune il
01.03.2014).  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 1908

CITTA’ DI POLICORO

Approvazione di una variante al piano di recupero
“Quartiere Iazzo Ricino”.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 1909

COMUNE DI TITO

Bando di concorso per assegnazione di n. 1 alloggio
E.R.P. sita in via Nuvolese n. 15.  . . . . . . . . . . . . . . pag. 1941

ATER - MATERA

COMUNE DI OLIVETO LUCANO - Commissione provin-
ciale per la formazione della graduatoria generale definitiva
categoria speciale ex art. 11 comma 1 L.R. 24/2007 ai fini del-
l’assegnazione di tutti gli alloggi di edilizia sovvenzionata che
si dovessro rendere disponibili (alloggi di risulta) siti nel
Comune di Oliveto Lucano (MT).  . . . . . . . . . . . . . . pag. 1942

ATER - POTENZA

COMUNE DI TRAMUTOLA - Bando di concorso per l’as-
segnazione in locazione di n. 2 alloggi di E.R.P. di risulta -
Graduatoria definitiva.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 1943

I.R.C.C.S. CROB - ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A
CARATTERE SCIENTIFICO CENTRO DI RIFERIMENTO
ONCOLOGICO DELLA BASILICATA

Pubblicazione graduatoria di merito del pubblico con-
corso per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeter-
minato di n. 6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario
– Infermiere – cat. “D”, di cui n. 1 posto riservato alle catego-
rie di cui all'Art. 1 della Legge 68/99”, allegata alla presente.

pag. 1944

I.R.C.C.S. CROB - ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A
CARATTERE SCIENTIFICO CENTRO DI RIFERIMENTO
ONCOLOGICO DELLA BASILICATA

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzioni a
tempo determinato in qualità di Dirigente Medico della disci-
plina di Oncologia Medica.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 1953

I.R.C.C.S. CROB - ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A
CARATTERE SCIENTIFICO CENTRO DI RIFERIMENTO
ONCOLOGICO DELLA BASILICATA

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per eventuali
assunzioni a tempo determinato in qualità di Dirigente
Medico della disciplina di Chirurgia Plastica Ricostruttiva.

pag. 1961

A.S.P. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA

Avviso Pubblico, per Titoli e Colloquio, per l’eventuale
assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici - Varie
Discipline.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 1969

A.S.P. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA

Avviso di mobilità presso l’Azienda Sanitaria Locale di
Potenza per la copertura a tempo indeterminato di posti di
Dirigente Medico - Varie Discipline.  . . . . . . . . . . . pag. 1981

A.S.P. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA

Avviso di mobilità presso l’Azienda Sanitaria Locale di
Potenza per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno)
posto di Dirigente Avvocato - Ruolo professionale. pag. 1986

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Avviso di mobilità (art. 30 d.lgs. n. 165/2001) -
Compartimentale Regionale ed Interregionale, mediante
selezione per titoli e colloquio, per la copertura a tempo inde-
terminato di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo
Professionale - Esperto in Comunicazione, Categoria D.

pag. 1991

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di collaborato-
re amministrativo professionale - esperto in Comunicazione,
Categoria D.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 2001

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Avviso di mobilità (art. 30 d.lgs. n. 165/2001) - regionale
ed interregionale, mediante selezione per titoli e colloquio,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Dirigente Veterinario - Area A “Sanità Animale”.  . pag. 2011

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente
Veterinario - Area A “Sanità Animale”.  . . . . . . . . . pag. 2020

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Avviso di mobilità (art. 30 d.lgs. n. 165/2001) -
Compartimentale Regionale ed Interregionale, mediante
selezione per titoli e colloquio, per la copertura a tempo inde-
terminato di n. 2 posti di collaboratore tecnico professionale
- Ingegnere Biomedico, Categoria D.  . . . . . . . . . . . pag. 2029

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di collaborato-
re tecnico professionale - Ingegnere Biomedico, Categoria D.

pag. 2039

A.S.M. - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA

Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per
assunzioni a tempo determinato nel profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico Audiometrista, Categoria D.

pag. 2049

1892 N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014 Parte II

Administrator
Evidenziato



39 Montefinese Leonardo 17/06/1985 5

40 Quaranta Massimo 28/12/1980 5

41 Panico Saverio 09/10/1963 5

42 Rospi Margherita 10/12/1984 5

43 Andrisani Maria Carmela 13/07/1983 4

44 Di Napoli Giuseppe 20/06/1975 4

45 Horonghi Rodica 15/05/1974 4

46 Marinelli Michele 12/10/1979 4

47 Lafergola Nicola 18/05/1978 3

48 Magistro Pasquale 30/08/1981 3

49 Neve Piero 10/06/1974 3

50 Marilli Pasquale 28/11/1966 2

51 Tota Gennaro 30/09/1958 1

Elenco alfabetico delle domande escluse:

52 Coretti Vito Nicola 16/02/1965

53 Dinnella Tommaso 11/08/1962

54 Latronico Francesco 03/07/1976

55 Latronico Tommaso 05/01/1972

56 Laviola Giovanni 06/07/1990

57 Laviola Luca 24/04/1979

58 Paolicelli Salvatore 31/05/1945

59 Quaranta Claudia 27/02/1977

Ai sensi dell’art. 7 - comma 7 - della L.R.
24/2007, entro 30 giorni dalla data di pubblica-
zione della graduatoria provvisoria all’Albo Pre-
torio del Comune, avvenuta in data 4 dicembre
2014 e, per i lavoratori emigrati all’estero, dalla
data di ricezione della comunicazione, chiun-
que vi abbia interesse può produrre opposizio-
ne indirizzata direttamente alla competente
Commissione Provinciale al seguente indirizzo:
1^ Commissione Provinciale Assegnazione Al-
loggi c/o ATER - Via Benedetto Croce, n. 2 -
75100 MATERA.

La Commissione Comunale: (Presidente:
Francesca BASTA; Componenti: Giancarlo DI
CARO; Antonio CLEMENTE; Antonio MELE). 

Ferrandina, 04/12/2014

Il Presidente

Dott.ssa Francesca BASTA

CITTÀ DI POLICORO

Provincia di Matera

Approvazione di una variante al piano di
recupero “Quartiere Iazzo Ricino”.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

- con deliberazione di G.C. n. 101 del
19/08/2014 è stata adottata una variante al
Piano di Recupero “Quartiere Iazzo Ricino”;

- la variante adottata con deliberazione di G.C.
n. 101 del 19/08/2014, è stata depositata pres-
so la segreteria del Comune per la durata di
10 giorni consecutivi (dal 25/08/2014 al
04/09/2014), a libera visione del pubblico, e
che dell’avvenuto deposito è stata data notizia
mediante avviso pubblico all’albo pretorio del
comune e sul sito istituzionale dell’ente;

DATO ATTO che in relazione alla procedu-
ra di adozione della variante al Piano di Recu-
pero “Quartiere Iazzo Ricino”, sono pervenute
a questo Comune n. 2 (due) comunicazioni ri-
portanti osservazioni e/o opposizioni alla va-
riante come risulta dalla Attestazione dell’Uffi-
cio Protocollo del 24/09/2014, ed allegate in co-
pia alla presente;

CONSIDERATO che i soggetti che hanno
presentato osservazioni-opposizioni alla varian-
te urbanistica del P. di R. “Iazzo - Ricino” han-
no anche sottolineato alcuni apparenti errori
procedurali;

VISTA la relazione del progettista della va-
riante Ing. Massimo Delli Veneri, Responsabile
del Servizio LL.PP. di questo ente, datata
21/10/2014 ed acquisita al prot. gen. dell’Ente
al n. 26234 del 22/10/2014, relativa alla propo-
sta di controdeduzioni alle osservazioni-oppo-
sizioni pervenute, ed allegata in copia alla pre-
sente, che oltre ad esaminare i rilievi di tipo ur-
banistico ha anche provveduto a chiarire che
non vi sono vizi procedurali in quanto le discra-
sie contestate sono dovute esclusivamente al
formato digitale delle tavole di progetto per cui
quanto pubblicato e oggetto di osservazioni è
conforme a quanto adottato in questo consesso

Parte II 1909N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014

Administrator
Evidenziato



con D.G.C. n. 101/2014, fatto salvo un errore
materiale di battitura verificatosi con l’allegato
Bv.1 - norme tecniche di attuazione;

VISTA la Legge 17 Agosto 1942 n. 1150 e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 3 della L.R. 07.08.1996, n. 37,
come sostituito dall’art. 14 della Legge Regio-
nale 03.12.2012, n. 25;

RITENUTO doversi procedere all’approva-
zione della variante al Piano di Recupero
“Quartiere Iazzo Ricino”, adottata con delibe-
razione di G.C. n. 101 del 19/08/2014, deciden-
do anche sulle osservazioni-opposizioni presen-
tate;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e
contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs
267/2000, come sostituito dall’art. 3, comma 1
lett. b) del D.L. 174/2012: convertito nella Legge
213/2012;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

1. LE PREMESSE costituiscono parte inte-
grante e sostanziale del presente atto.

2. DI PRENDERE ATTO che i vizi procedurali
e le discrasie contestate con le osservazioni/
opposizioni pervenute, sono dovute al for-
mato digitale delle tavole di progetto per cui
quanto pubblicato e oggetto di osservazioni
è conforme a quanto adottato in questo con-
sesso con D.G.C. n. 101/2014, fatto salvo un
errore materiale di battitura verificatosi con
l’allegato Bv. 1 - norme tecniche di attuazio-
ne (osservazioni ai punti n. 1, 2, 3, 4, e 5 del-
la nota acquisita al protocollo generale di
questo ente al n. 23696 in data 24/09/2014 ed
osservazioni lett. a, b, c, d ed e, della nota ac-
quisita al protocollo generale di questo ente
al n. 23710 in data 24/09/2014).

1. Esame delle osservazioni di cui alla nota
acquisita al protocollo generale di questo
ente al n. 23696 in data 24/09/2014.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui al punto 6. -
piani interrati

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne del progettista e fatte proprie le motivazioni
riportate nella relazione allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale,

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di accogliere l’osservazione in questione nei
modi e nei termini esplicitati in relazione.

2. Esame delle osservazioni di cui alla nota
acquisita al protocollo generale di questo
ente al n. 23710 in data 24/09/2014.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.a. -
“lotto C.a.2”

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e, fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.b. -
“lotto C.a.2”

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.c. -
“lotti C.a.2 e E.2b”

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

1910 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.d.
“lotti D.1 e e D.1f

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.e. -
“lotti E.6.1-2-3-4-6” 

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.f. -
“riperimetrazione dei lotti”

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.g. -
“lotto F1” 

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.h. -
“lotto B.3” 

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di accogliere l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera f.i. -
“rondò” 

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera g. -
edilizia scolastica

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera h. -
elaborati di piano

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’osservazione di cui alla lettera i. -
opere di urbanizzazione

Parte II 1911N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1912 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014

Richiamata la proposta di controdeduzio-
ne e fatte proprie le motivazioni riportate nella
relazione del progettista allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

di rigettare l’osservazione in questione.

PER L’URGENZA, i sopra esposti delibe-
rati, con successiva e separata votazione, ad
unanimità, sono dichiarati immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del
D.Lgs 267/2000.

SUCCESSIVAMENTE

LA GIUNTA COMUNALE

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e
contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs
267/2000, come sostituito dall’art. 3, comma 1
lett. b) del D.L. 174/2012 convertito nella Legge
213/2012;

ALL’UNANIMITÀ

DELIBERA

1. DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 3 della
L.R. 07/08/1996, n. 37, come sostituito dal-
l’art. 14 della Legge Regionale 03/12/2012, n.
25, la variante al Piano di Recupero “Quar-
tiere Iazzo Ricino” adottata con deliberazio-
ne di G.C. n. 101 del 19/08/2014, costituita
dagli elaborati sotto elencati come integrati
dalle osservazioni-opposizioni accolte di cui
sopra:

- Allegato Av.1 - relazione tecnica descritti-
va;

- Allegato Bv.1 - norme tecniche di attuazio-
ne;

- Tavola 4v.1 - progetto planimetria generale
con interventi previsti dal P di R;

- Tavola 5.1 - individuazione dei lotti oggetto
di variante;

- Tavola 5.2 - raffronto tra stato di progetto
e variante;

- Tavola 5.3 - profili;

- Tavola 6-av.1 - progetto planimetria gene-
rale con previsioni edilizie;

- Tavola 6-bv.1 - progetto planimetria gene-
rale con previsioni edilizie;

- Tavola 7v.1 - progetto planimetria generale
parametri urbanistici e standard;

- Tavola 9v.1 profili di progetto.

Gli elaborati espressamente richiamati an-
che se non materialmente allegati alla pre-
sente ne costituiscono parte integrante e so-
stanziale: gli stessi elaborati vengono depo-
sitati agli atti dell’U.T.C.

2. PER QUANTO di competenza il Dirigente
del 3° Settore, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000
n. 267, curerà l’attività procedimentale con-
nessa e conseguente a questo atto.

3. DI TRASMETTERE copia della presente al
Dirigente del 3° Settore.

4. PER L’URGENZA, la presente deliberazio-
ne, con successiva e separata votazione, una-
nimità, è dichiarata immediatamente ese-
guibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del
D.Lgs 267/2000.



Parte II 1913N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1914 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1915N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1916 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1917N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1918 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1919N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1920 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1921N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1922 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1923N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1924 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1925N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1926 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1927N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1928 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1929N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1930 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1931N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1932 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1933N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1934 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1935N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1936 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1937N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1938 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



Parte II 1939N. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014



1940 Parte IIN. 47 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-12-2014


